
運動指導

スーパーボールすくいバルーンアート

高齢者体験

令和6年10月27日（日）に当院初の試みであります「ながい病院まつり」を

開催することができました。初開催でもあり、地域の方々にお越しいただけるか

心配ではありましたが、天候にも恵まれ、たくさんの方にご来院いただけました。

足を運んでくださった方々に感謝を申し上げます。長井病院は、地域に頼られる

病院となるべく、今後も尽力してまいります。よろしくお願いいたします。

病院クイズ

外来スペース 大賑わい

市民公開講座

「おくすりのギモンこれで解決」

小桜幼稚園

カラーガードパフォーマンス

キッチンカーにも

来てもらいました

宇山基道さん

トーク＆コンサート

看護師・ドクター

なりきり体験

地域連携だより 病院まつり特大号 発行：公立置賜長井病院 地域連携・患者支援室


